

HABER YORUM

www.inegolhaberyorum.com

26 Mart 2015 Perşembe

Yıl: 5

Sayı: 1335

Fiyatı 50 Krş

Engelleri Aştılar Başarıya Ulaştılar

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TOSSFED) tarafından düzenlenen yarışmalarda dereceye girerek başarı sağlayan İnegöl Özel Umud Yolu Spor Kulübü sporcuları, Kaymakam Ali Akça ve Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ı makamlarında ziyaret ettiler.



Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu tarafından geçtiğimiz günlerde Alanya'da düzenlenen yarışmalara katılan İnegöl Özel Umud Yolu Spor Kulübü sporcuları, yarışmalarında elde ettikleri dereceler sonucunda kazandıkları madalyaları Kaymakam Ali Akça ve Belediye Başkanı Alınur Aktaş'ı ziyaret ederek sevinçlerini paylaştılar.

SIRA MASA TENİSİNDE

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilican, "Özel Umud Yolu Spor Kulübü'nden 2 öğrencimiz katıldıkları yüzme yarışmalarında derece aldılar. 2 kız öğrencimiz de atletizmde derece aldılar. Bir grup öğrencimiz de aynı kulüp vasıtasıyla masa tenisi yarışmalarına gidiyorlar ve inşallah derece alıp gelecekler. Bu öğrencilerimizle birlikte hem başarılarını sizlere arz edelim hem de mutluluklarını beraber paylaşalım istedik" dedi.

İNEGÖL'DEN MİLLİ SPORCU YETİŞECEK

Temeli Ankara'da kurulmuş olan ve eğitim camiasından kişilerin engelliler adına 2000 yılında kurdukları Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu (TOSSFED) var. Bundan 5 yıl önce antrenör olarak katıldık, doğu hizmetinden dolayı biraz daha etkinliklere yakın olduk. Potansiyel olsun yarışmalar olsun doğuda daha çok artış vardı. Yapılan bir iş, var olan bir işti. İnegöl'de bundan 5 yıl önce Yenice'de bir kulübümüz oldu ama bir kişi bunu idare ettiği için bazı şeyler yarım kaldı. İnegöl'de engellilere ait hiç kulübümüz yok. Olsa bile Türkiye özel sporculara bağlı faaliyetlere başvuru yok. İnegöl gibi 3 tane ili barındırarak bir ilçemiz var. Konunun üzerine biraz daha düşelim istedik. Bunu yapmaya karar verdik. Aralık'ta çalışmalarımızı yaptık. İlk etkinliğimizle birlikte hem başvurumuzu yaptık hem yüzmeden öğrencimizi çıkardık. Kısa sürede çok acil işler yapıldı ama bunun artısı da alınan derecelerle taçlandırıldı. İnegöl'de

Yeni kurulan bir dernek Alanya'da yarışmaya katılarak derece aldı ve dikkat çekti. Türkiye Özel Sporcuların başkanı var Birol Aydın Bey, bunu İnegöl'de duyurmamızı istedi. Milli sporcu yetiştirmemizi ve gerekeni Cumhurbaşkanlığına iletmeğini ve bu başarıdan dolayı buna umutla baktığını söyledi. Gecikmeli de olsa bugün sizleri ziyaret etmek istedik. Kimisi okul bazı bir kulüp müsünüz diye soruyor ama biz tüm okulları baz aldık" şeklinde konuştu.

ELİMİZDEN GELEN DESTEĞİ VERECEĞİZ

İnegöl Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Şevki Yücel ise, "Gülistan hanım ve Ali bey bu konuyu açtıklarında çok mutlu oldum ve elimizden gelen desteği vermek için çalışmalar başladık. Bizim de yapabileceğimiz sınırlı ama ona rağmen elimizden geleni yaptık. Çok mutluyum. Kısa bir sürede bu aşamaya geleceğini tahmin edebiliyorduk. Gülistan hanım çok gayretli ve hevesli. Onun desteği var. Ali bey de başından beri takip ediyor. Biz de bu sporcularımıza salonlarımızı açtık, istedikleri gibi orada antrenman yapabilirler. Bizim antrenörlerimiz 1-2 tane eğitime katıldılar. Dolayısıyla hem masa tenisinde hem de güreş ve atletizmde antrenörlerimiz var. İstedikleri zaman salonu kullanabileceklerini dile getirdik. Değişik aktivitelere gelen öğrencilerimiz oldu. Bundan sonra da elimizden geleni yapacağız" diye konuştu.

İNEGÖL'E BAŞKA BİR ARTI DEĞER KATTI

İnegöl'ün çok bereketli bir ilçe olduğunu dile getiren Kaymakam Ali Akça, "Burada bir fikir doğduğunda onu hayata geçirmek bazı yerlere göre daha rahat oluyor. Burada ailelerinin yanında ikamet eden engelli çocuklarımız var, devlet koruması altında olan engelli çocuklarımız var. Bunlara yönelik olarak sizlerin koordine ettiği, bu düşünceyi hayata geçirme anlamında yapmış olduğunuz işler bir de başarıyla taçlanmış. Bunun da

ayrı bir mutluluğu var. Ben bu salona girerken acayip derecede keyif aldım. Özel kardeşlerimizin yapmış olduğu programlara katıldığım da ifade etmiş olduğum bir düşünce var; ben bu çocuklarla bir araya geldiğimde mutlu oluyorum, nedendir bilmiyorum. Yüzlerine baktığımda gülümsüyorlar, insanlara keyif veriyorlar. Bu enerjilerini sporla değerlendirip Türkiye çapında bir takım yarışmalara katılarak, bu yarışmalara katılım anlamında sürekliliği sağlamak için yaptığınız veya yapacağınız şeyler İnegöl'ün mevcut marka değerlerine ilave bir şey daha katmış. Bu ilçeler bazında bir ilk. Ben bu konuda gerçekten mutluyum çünkü bir fikir hayata geçtiğinde onun sürekliliği peşinden gelir. Bu tip yarışmalara katılmaları bu çocukların bu anlamda normal sosyal hayatın içerisinde kendilerini ifade edecek ortamlar bulduklarında kendilerinin rehabilite olmaları anlamında büyük mesafeler kat etmelerini sağlayacaktır" açıklamalarında bulundu.

Gerçekleştirilen konuşmaların ardından Kaymakam Akça, başarılı öğrencilere çeşitli hediyeler takdim etti.

ÖNEMLİ PROJELER HAYATA GEÇİRİLECEK

Günün ikinci ziyareti Belediye Başkanı Alınur Aktaş'a gerçekleştirildi. Ziyaret esnasında konuşan Başkan Aktaş, "Bugün özel sporcuları ama bu özel sporcularında başarılı olanlarını burada ağırlıyoruz. Öncelikle kardeşlerimizi tebrik ediyorum. Türkiye'nin 81 ilinden, 52 kulupten down sendromlu, otistik ve zihinsel engelli 111 sporcunun katıldığı müsabakalarda İnegöl'den de yeni kurulmuş olan Özel Umud Yolu Gençlik ve Spor Kulübümüz katılım gösterdi. Organizasyonu Özel Sporcular Spor Federasyonu'na hayata geçirildi. Tabi öncelikle yüzme de Ömer Osman Çağlayan Mesleki Eğitim Merkezi'nden Ekrem Kılıçkiran ve Mehmet Ali Bingöl kardeşlerimiz ilçemizi temsil ettiler. 50 ve 100

metrede serbest stil yüzme dalında Mehmet Alim Bingöl birincilik elde etti. Diğer kardeşimizde üçüncülük elde etti. Yine bu kardeşlerimizin yanı sıra 8-10 Mart tarihleri arasında Antalya'da yapılan Atletizm yarışmalarında Halime Çolak bölge ikincisi, Fatmanur Ceyhan ise bölge üçüncüsü oldu. Ben kendilerini tebrik ediyorum. Bizler İnegöl'de başarılı sporcularımızı ödüllendirmeye çalışıyoruz. Bu manada İnegöl'ümüzün ismini duyurmuş kardeşlerimizi de burada ağırlayalım istedik ve bu noktada da başarılı tebrik edelim istedik. 26-27 Mart tarihleri arasında Kemer'de Masatenisi Şampiyonası var. Ömer Osman Çağlayan Mesleki Eğitim Merkezimizden iki sporcumuzda buradaki müsabakalara katılacak. Ayrıca Mesleki Eğitim Merkezimizin isteği üzerine 80 kişilik bir öğrenci grubumuzu da 2 otobüsle '2015 Öğrenci Sühedayla Buluşuyor' projesi kapsamında Çanakkale'ye götüreceğiz ve kardeşlerimizi büyük bir tarihin yattığı Çanakkale'yi onlara tanıtmaya imkân bulacağız. Henüz kulübümüz yeni olduğu için açıklasaydı genel anlamda bir değerlendirme yaptık. İnşallah ve ümit ediyorum ki, köftesiyle, mobilyasıyla, kaplıcasıyla meşhur olan İnegöl, hatta spor hayatıyla her geçen gün canlanan, hareketlenen İnegöl'ü özel sporcular konusunda da nasıl geliştirebiliriz, nasıl kalkındırabiliriz noktasında hem kulübümüz hem bizler gayret içerisinde olacağız. Henüz uygulama yeni olduğu için açıklasaydı yorum yapamıyorum ama zaman içerisinde ben İnegöl'ün bu alanda da ciddi ses getireceğine, her şeyimiz olan bu çocuklarımızın daha da gelişebilmesi adına çok önemli projelerin, faaliyetlerin hayata geçirileceğine inanıyorum. Bu vesileyle emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Başkan Aktaş, konuşmalarının ardından sporcu öğrencilere eşofman takımı ve kol saati hediye etti.

HBR: Onurhan BAYRAKTAR